
Projektleder til Det Virtuelle Klubhus

Dansk Ungdoms Fællesråd (DUF) er interesseorganisation for landsdækkende børne- 
og ungdomsorganisationer i Danmark. Vi arbejder for at udvikle og skabe bedre ram-
mer for det frivillige foreningsliv og for at sætte børn og unges vilkår på den politiske 
dagsorden både nationalt og internationalt. 

 
DUF søger en engageret konsulent til vores organisationsudviklingsafdeling. Konsulenten skal bidrage 
til at afklare muligheder og behov i forbindelse med evt. etablering af ”Det virtuelle klubhus”, som 
er en fælles intranetløsning for DUF og DUFs medlemsorganisationer. Stillingen er i første omgang 
tidsbegrænset til 6 måneder. Forlængelse afhænger af de endelige beslutninger omkring projektet. 
 
Konsulentens opgave vil være at sikre de bedst mulige betingelser for, at de rigtige beslutninger 
bliver truffet i relation til projektet. Dette inkluderer udvikling af systemet og behovsafklaring med 
DUFs medlemsorganisationer. Ligeledes inkluderer det generel informations- og mødevirksomhed i 
medlemsorganisationerne, så forankringen af projektet sikres.
 
Stillingen indeholder følgende opgaver:
•	 Udvikling af projektet ”Det virtuelle klubhus” (projektet er indledende beskrevet)
•	 Kursus og informationsvirksomhed i medlemsorganisationerne
•	 Udarbejdelse af endelig projektbeskrivelse samt indstilling til DUFs politiske ledelse 
 
Vi lægger vægt på, at du:
•	 Har et indgående kendskab til DUFs medlemsorganisationer
•	 Har kendskab til Microsoft Sharepoint (det er besluttet, at Det Virtuelle Klubhus skal bygge på 

Microsoft Sharepoint) 
•	 Kan tale om IT både med IT-fagfolk og almindelige brugere
•	 Kan kommunikere med centrale aktører i DUFs medlemsorganisationer og oplyse dem om 

mulighederne i Det virtuelle klubhus, så de kan tage stilling til deltagelse på et solidt grundlag
•	 Kan lide at omsætte din viden om IT til praktisk forståelig og engagerende kommunikation 

med mange målgrupper 
•	 Har et godt overblik og kan arbejde struktureret og systematisk
 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelsen sker på fuld tid på en 6 måneders kontrakt med forventning om forlængelse. Lønnen 
udgør kr. 28.207 om måneden plus et arbejdsgiverbetalt pensionsbidrag på 8%.
 
Tiltrædelse
Tiltrædelse snarest og senest den 1. februar 2007.
 
Ansøgning
Ansøgning vedlagt CV skal være DUF i hænde senest fredag den 8. december 2006 kl. 12.00 til  
tp@duf.dk. Samtaler foregår i uge 50.
 
Projektbeskrivelsen for Det Virtuelle Klubhus kan rekvireres ved henvendelse til afdelingsleder Bente  
Pedersen (bp@duf.dk, tlf. 39 13 40 30), som også gerne vil fortælle mere om stillingen.


